шрикАз :.

25.0З.2022 г. J\lъ бз А- , , ,,,,

о назначении куратора внедрения и реализации прOграммы
наставничества педагогических работников

в соотlзетствии с пр?tказом fJегrарт,llмеIIта образова ния Иваъlовской области
ОТ 25,0З.2022 ЛЪ З02-О (О СИСТеме IIасlавничества педагогических
работников R образоватеJIьIJыХ оргаIIизацияХ Ивановской области>> и в
целяХ организаIIиИ работы по внедре}IиIо системы наставFIИчества в
образовательныХ организациях общего и дополнительного образования,
подведомственных отдеjD/ образов;rтtия Администрации городского округа
Шу"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, ВНеДРИТЬ И РеаjIИЗОВаТЬ ГIрограмму наставничества I]едагогических

работников М/{ОУ <Щетский сад J\Ъ 39).
2, НазнаT ить куратором Rне/{рения и рсаJIизации Программы

настаI]ничес,гва lrедагоI,ическиХ работников N4доУ <!етский сад Jф
З9> Хомутинину Татьяну А-ltександровну, старшего восIIитатеJIя .

З. Утвердить:
3.1. IIрограмму FIаставничества гIедагогических работников VIЩОУ

</Jетский сад J\Ъ 39).
4, ItoHTpo"Trb за ис]IIолIIеI{ием насl,ояIцего приказа возло){tить на ФИо,,

должность.

Заведующая МfОУ Коровкина Л.С.

t,.,,d

С приказом ознакомлегr(а):

rЗ, ,gрпr"еааtzа*ГZА Фио дата

5

Ф
о

i
76

i
j]

; .rч;J!i].;;-]'.:] _!j